
Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RD12 - 1219 / 2025              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 26 de noviembre de 2025

VISTO:

El EXPE N° 25923/2025 mediante el cual se protocoliza el Conversatorio denominado
“Dispositivos de abordaje interdisciplinario frente a la violencia y el acoso laboral”; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución D. N° 1179 / 2025 se protocolizó el antes mencionado Conversatorio.-

Que debe procederse a protocolizar los asistentes al mismo. -

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° - Protocolizar la nómina de asistentes al Conversatorio denominado
“Dispositivos de abordaje interdisciplinario frente a la violencia y el acoso laboral”, según
ANEXO ÚNICO de la presente resolución.-

ARTÍCULO 2° - Comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la Universidad
Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.-

 

FRL

Documento Firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N°15/2021 por: Decana Dra.
Gladys Esther LEOZ- Secretaria de Extensión, Lic. Dana Amalia BARIMBOIM.



 

Corresponde Anexo RD  1219/2025          Página 1 de 1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 
 

ANEXO UNICO 
 
Asistentes al Conversatorio: Dispositivos de abordaje interdisciplinario frente a la 

violencia y el acoso laboral. 

 
Apellidos Nombres DU 

APA Diego Sebastián  26.478.227 

BENAVIDEZ Karen  41.800.422 

CALDERÓN Maximiliano  30.754.951 

CANTERO Washington Gonzalo  35.767.886 

CHIRINOS Ileana  23.707.062 

FERRER Guillermo  17.646.190 

GARCÍA HERMELO Romina  29.921.398 

GÓMEZ Guillermo  27.570.860 

HERRERA Ana Beatriz  22.140.481 

LUCERO BUSTOS María Belén  28.184.977 

MARÚN Néstor Alfredo  30.402.139 

MERCAU  Blas Arquímedes  39.092.448 

PÁEZ Violeta  16.117.461 

SALONIA Mathias  49.218.956 

VILLEGAS Teresa  24.331.435 

 
 
 



Hoja de firmas


		2025-11-26T11:46:26-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-11-26T14:01:36-0300


		2025-11-26T14:02:15-0300
	Autorizado por Dana Amalia Barimboim


		2025-11-27T13:16:03-0300


		2025-11-27T13:16:05-0300
	Autorizado por Gladys Esther Leoz




